
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «сельсовет Аштынский»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

15.12.2021г. №1

Об избрании Главы МО «сельсовет Аштынский».

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов сельского 
поселения «сельсовет Аштынский» решило:

Избрать Ибрагимова Рамазана Османовича Главой МО «сельсовет 
Аштынский» на конкурсной основе, сроком на 5 лет в соответствии с частью 2 
статьи 30 действующего Устава муниципального образования.

Председатель Собрания депутатов 
МО «с/с Аштынский»


